
  

  

  

HHEEVVEESS  VVÁÁRRMMEEGGYYEEII  KKOORRMMÁÁNNYYHHIIVVAATTAALL    
 

Agrárügyi Főosztály Földművelésügyi Osztály 
Cím: 3300 Eger, Szövetkezet u. 6. - Postacím: 3301 Eger, Pf.: 216. - Telefon: +36 36 413 737 

KRID azonosító: 657167145 - Hivatali kapu: HEVESKHG 
E-mail: fmo@heves.gov.hu – Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 

 

Ügyintéző 

szervezeti egység: 

Agrárügyi Főosztály 

Földművelésügyi Osztálya 

Iktatószám: HE/FMO/1542-23/2025. 

Ügyintéző: Szűcs Norbert 

Telefonszám +36 (36) 510-763 

 

Tárgy: Babus Róbert ingatlanárverési ügyében keletkezett ügyirat közlése a Demjén külterület 

0227/14 helyrajzi számú ingatlan vonatkozásában 

 

Hirdetmény 

 

néhai Barabás László Ferenc (utolsó ismert lakcíme: 4244 Újfehértó, Váci Mihály u 85.), mint a 

Demjén külterület 0227/14 helyrajzi számú ingatlan elhunyt jelzálogjog jogosultja ismeretlen örökösei 

részére, Babus Róbert adós ingatlanárverési ügyében vonatkozásában keletkezett ügyiratot a 

kormányhivatal az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 88. § (1) 

bekezdés b) pontja alapján, hirdetményi úton közli. 

 

Ügyszám:  HE/FMO/1542-22/2025. 

 

Kifüggesztés ideje: 2025. december 5. – 2025. december 20. 

 

Eljáró hatóság: Heves Vármegyei Kormányhivatal Agrárügyi Főosztály  

Földművelésügyi Osztálya, 3300 Eger, Szövetkezet utca 6.  

Telefon: (36) 413-737; (36) 510-763 

 

A hatóság felhívja az ismeretlen örökösök, vagy képviselőjük figyelmét arra, hogy az ügyiratot az 

eljáró hatóság székhelyén átvehetik. 

 

Az ügyirat közlésének napja a hirdetmény közzétételét követő 15. nap. A hirdetményi közléshez 

kapcsolódó határidők számításánál a hirdetménynek a hatóság honlapján való kifüggesztését kell 

alapul venni.  

 

Kelt Egerben, az elektronikus tanúsítvány szerint 

 

Ignácz Balázs, a Heves Vármegyei Kormányhivatalt vezető főispán nevében és megbízásából: 

 

 

Demeter Erzsébet  

    agrárügyi főosztályvezető  

 


		2025-12-05T08:51:48+0100


	



